ת"פ 30104-04-13 מדינת ישראל נ' ל
כב' השופט ארז נוריאלי בפני

מדינת ישראל המאשימה:
על ידי ב"כ עו"ד יסמין נוי

נגד
הנאשם: ו ל

על ידי ב"כ עו"ד דפנה רינסקי

הכרעת דין

רקע

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין
התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), תקיפה סתם, עבירה פי סעיף 379 לחוקוניסיון תקיפת בת זוג, עבירה לפי

סעיף 382 (ב) + 25לחוק.

לשעבר. זוג בני והמתלוננת, הנאשם היו הרלוונטית בתקופה המתוקן, האישום בכתב האמור פי על .2
המתלונן הינו בן זוגה הנוכחי של המתלוננת.

3. בתקופה הרלוונטית לכתב האישום, התגורר הנאשם בדירת הגג מעל דירתה של המתלוננת, בהתאם
לחוזה שכירות שנחתם.

לא אמינותה של המתלוננת .82
בהוסטל לחולי נפש עם פיגור שכלי בעיר פתח תקווה.

כי פלילי במשפט וכנדרש סביר ספק לכל מעל הוכיחה המאשימה כי קובע אני לעיל האמור כל לאור .83
הנאשם עבר את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

סוף דבר

84. אני מרשיע את הנאשם בעבירות איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן:
"החוק"), תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק וניסיון תקיפת בת זוג, עבירה לפי סעיף 382 (ב) +

25לחוק.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשע"ה , 16 מרץ 2015, במעמד הצדדים